
Codice Quantità U.M. PREZZO Foto

2884 1 PZ 3,90

5929
5930
5931
5932

30 CF

3,64
3,64
3,64
4,01

 AUTOLIVELLANTE "GHELFI" MM 1 CF.PZ 250 BIANCO
AUTOLIVELLANTE "GHELFI" MM 1,5 CF.PZ 250 GIALLO

AUTOLIVELLANTE "GHELFI" MM 2 CF.PZ 250 BLU
AUTOLIVELLANTE "GHELFI" MM 3 CF.PZ 250 ROSSO

OFFERTA SPARTACUS
DESCRIZIONE

3364 CF 8,45

PINZA AUTOLIVELLANTE

CUNEI AUTOLIVELLANTI CF. PZ 250
9
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Codice Quantità U.M. PREZZO Foto

OFFERTA SPARTACUS
DESCRIZIONE

5151 10 CF 6,97

4332 12 CF 3,30
DISTANZIATORE AUTOLIVELLANTE NERO MM 3 CF.PZ 250

FINO AD ESAURIMENTO SCORTE

  APPROFITTANE COSA ASPETTI
 E NON PERDERCI LA TESTA!!!

DISTANZIATORE AUTOL. MM 2 
CF.PZ 250 DLIV-T2P1022
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